Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Ford FT 350 Doka L3 Trend AHK 2,8t Klima

Tempomat DAB LKW
Prix

Construction

Premiére mise en
circulation

Controéle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Essieux

Empattement (millimétres)

Type de boite

Type de véhicule

Charge utile

Poids autorisé

Poids a vide

Longueur de chargement
Largeur de chargement
Identification du véhicule

25 790 Prix net plus TVA =

30 690 EUR

Transplateforme de moins

de 7.5t
12.2021

Nouveau

67 957 KM

96 KW (131 PS)
1995 ccm

Diesel

Blanc

2

3954 mm

Boite mécanique, 6-Gang
Veéhicule d'occasion
1405 kg

3500 kg

2095 kg

2 795 mm

2 138 mm

37921

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De seconde main, TUV/AU neu, frost-weil}, Intérieur en tissu, Climatisation,
Airbags latéraux, Crochet d'attelage, Digitaler Radioempfang DAB, Léve-vitres électriques,
Couleur intérieur noir, Charge utile 1 405 Kg, Poids autorisé 3 500 Kg, Poids a vide 2 095 Kg,
ESP (Electronic Stability Programm), ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec
RC, Antidémarrage électronique, Controle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Clas-
se de polluants Euro 6d-TEMP, Tempo-Begrenzer, Vitres teintées, Pare-brise chauffant, Isofix-
System, Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Accoudoir central, Filtre a pollen/micro-
filtre, Carnet d'entretien, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vitres athermi-
ques, 4 portes, Garantie, Traction avant, Empattement (millimetres) 3 954 Mm

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
Schlurate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Nord-0Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

FFANS
Parfo

—r

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Kurt-Fischer-Str. 17-19

22926 Ahrensburg

Téléphone: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Page d'accueil:www.nord-ostsee-automobile.de

6 138,-

24 552,-
7,711 %
7,99 %

48

40 000 KM
4 333,-
31520,-
16 880,-
305,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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